ПРОТОКОЛ №__
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: _____________________________,
в форме _____________ голосования

                                                                                            		«___» ____________ 20___ года
Форма проведения собрания: ___________.
Место проведения собрания: помещение дома № ____ по ул. ________________, г. Ижевск.
Собственники помещений извещены о проведении общего собрания собственников в соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ.
Общая площадь многоквартирного дома составляет _________ кв.м., в том числе площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, находящихся в собственности, _________ кв.м., из них находящихся в муниципальной собственности _________ кв.м.
Окончание приема решений до 20.00 часов «___» ____________ 20___г.
Инициатор проведения общего собрания: собственник – _____________________________ (ФИО полностью), кв.№___, документ подтверждающий право собственности №_______ от ________г.
Присутствующие: собственники (представители собственников) жилых помещений (список прилагается, приложение №__).
Общее количество голосов собственников помещений __________ кв.м., приняли участие в голосовании на общем собрании ___ собственников, обладающих _________ кв.м., что составляет _________% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания:
1. Выбор председателя общего собрания, секретаря и счетной комиссии.
2. О принятии решения о переносе сроков выполнения работ по капитальному ремонту __________________________________ в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства УР от 19 мая 2014 г. № 186 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», с переносом на более ранний период (на ____-_____гг.)
3. О выборе места хранения Протокола общего собрания собственников.

1. По первому вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: ____________________.
Предложено из числа присутствующих собственников помещений выбрать председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной комиссии.
ПРЕДЛОЖЕНЫ КАНДИДАТУРЫ:
председателя собрания _________________________________(кв.№___),
секретаря собрания ____________________________________(кв.№___).
членов счетной комиссии: _________________________ (кв.___), _________________________ (кв.___).
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За- _________ кв. м, что составляет _________% от участвующих в собрании.
Против- _________ кв. м, что составляет _________% от участвующих в собрании.
Воздержались- _________ кв. м, что составляет _________% от участвующих в собрании.
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Выбрать председателя собрания – ________________________ (кв.___), секретаря собрания – _________________________ (кв.___) и членов счетной комиссии: _________________________ (кв.___), _________________________ (кв.___).

2. По второму вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: ____________________.
ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение о переносе сроков выполнения работ по капитальному ремонту ___________________________ в многоквартирном доме, утвержденных постановлением Правительства УР от 19 мая 2014 г. № 186 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», с переносом на более ранний период (на ____-_____гг.)
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За- _________ кв. м, что составляет _________% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
[bookmark: _GoBack]Против- _________ кв. м, что составляет _________% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
Воздержались- _________ кв. м, что составляет _________% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Перенести сроки выполнения работ по капитальному ремонту ___________________________ в многоквартирном доме, утвержденные постановлением Правительства УР от 19 мая 2014 г. № 186 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», на более ранний период (на ____-_____гг.)
В связи с ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________.

3. По третьему вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: ____________________.
ПРЕДЛОЖЕНО: определить места хранения: протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме – ________________ (в том числе один экземпляр предоставить региональному оператору); решений собственников помещений по вопросам, повестки дня данного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома –  _____________.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За- _________ кв. м, что составляет _________% от участвующих в собрании.
Против- _________ кв. м, что составляет _________% от участвующих в собрании.
Воздержались- _________ кв. м, что составляет _________% от участвующих в собрании.
РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):
Определить места хранения: протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме – ________________ (в том числе один экземпляр предоставить региональному оператору); решений собственников помещений по вопросам, повестки дня данного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома –  _____________.

Председатель собрания: __________________/_______________/

                 Секретарь собрания:       __________________/_______________/

                                        Счетная комиссия:          __________________/_______________/

                        __________________/_______________/